
ZARZĄDZENIE NR 231/2017                                                                                                                                         
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie  zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Walimiu.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r.poz.446 z poźn.zm),art.36a ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz.1943 z późn.zm) i § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz.373 
z późn.zm),zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Walimiu, 
ogłoszony  i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Nr 224/2017 Wójta Gminy Walim 
z dnia 5 maja 2017 r.  w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Walimiu, dla której organem prowadzącym jest Gmina 
Walim.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Walimiu. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: B2B832E5-4570-4F04-8C32-AAEE359B90AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po zakończeniu obrad komisji konkursowej i wyłonieniu kandydata na stanowisko
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Walimiu, organ prowadzący zgodnie
z § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz.373
z późn.zm),zatwierdza konkurs.

Sporządziła :Urszula Witek

Otrzymują:

1.Referat organizacyjny

2. GZOSz.

3.a/a

Id: B2B832E5-4570-4F04-8C32-AAEE359B90AC. Podpisany Strona 1




